
                             
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

 
                    РІШЕННЯ 

 
                            Сорок шостої (позачергової)  сесії 
 

22 жовтня 2022  р.                                          Дунаївці                                       № 1-46/2022 

 
Про затвердження Положення про звання 

«Почесний громадянин Дунаєвецької міської 

територіальної громади» 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 22.10.2022 р., 
міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Положення про звання «Почесний громадянин Дунаєвецької міської 

територіальної громади» (додається). 
2. Визнати таким, що втратило чинність рішення сімдесят п’ятої сесії міської ради від 

23.09.2020 року № 3-75/2020 «Про затвердження Положення про звання «Почесний 

громадянин Дунаєвецької міської територіальної громади». 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В.Чекман та постійну комісію міської ради з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 
 
 
 

Секретар міської ради                 Олег ГРИГОР’ЄВ 



 
     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                     РІШЕННЯ 
 

                            Сорок шостої (позачергової)  сесії 
 

22 жовтня 2022  р.                                          Дунаївці                                       № 2-46/2022 

    
Про присвоєння звання «Почесний  
громадянин  Дунаєвецької  міської 
територіальної громади» 
 

Керуючись пунктом  статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Положенням  про  звання     «Почесний       громадянин  Дунаєвецької міської 
територіальної громади»,  враховуючи рекомендації  комісії по нагородженню званням 

«Почесний громадянин Дунаєвецької міської територіальної громади» та спільного засідання 

постійних комісій міської ради від 22.10.2022 р., міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Присвоїти звання «Почесний  громадянин  Дунаєвецької  міської територіальної 

громади» Падителю Валерію Борисовичу, 26.07.1978 року народження, військовослужбовцю, 

полковнику Державної прикордонної служби України, учаснику російсько-української війни, 

Лицарю ордена Богдана Хмельницького III ступеня,  Герою України. 
2. Вручити Падителю Валерію Борисовичу посвідчення та нагрудний знак   «Почесний  

громадянин  Дунаєвецької  міської  територіальної громади». 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В.Чекман та постійну комісію міської ради з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 
 
 
 

Секретар міської ради                                                                                  Олег ГРИГОР’ЄВ 
 


